
Česká asociace stolního tenisu z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

IČ:00676888 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva VV ČAST o rozpočtu a jeho čerpání za rok 2016 

Návrh rozpočtu ČAST pro rok 2017 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 Komentář k čerpání rozpočtu v provozní oblasti (Činnost 
sportovního svazu - kap. 1) za rok 2016 

 
 
Příjmy: 

• Dotace MŠMT 10931,9 tis. Kč z programu Činnost sportovních svazů (V) pro rok 2016, 
rozpočtováno 11 000 tis. Kč. 

 
• Další příjmy jsou realizovány vlastní činností ČAST. 

• Sponzorské příjmy (nebo jiné daněné příjmy mimo hlavní činnost sdružení) 60 tis. Kč, 
rozpočtováno 700 tis. Kč, reklamní příjmy byly realizovány v rámci výkonů dceřiné 

společnosti TT Marketing s.r.o. ve výši 1 365 tis. Kč, 

• Příjmy ze servisní smlouvy s APK 260 tis. Kč, rozpočtováno 500 tis. Kč, 

• Přijaté členské příspěvky (registrační, evidenční, přestupní) 902 tis. Kč, rozpočtováno 825 
tis. Kč, 

• Vklady do soutěží řízených ČAST (vč. MČR) 759 tis. Kč, rozpočtováno 614 tis. Kč, 

• Příjmy z činnosti komisí 18 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, 

• Pokuty 279 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč, 

• Prodej sportovního materiálu 333 tis. Kč, rozpočtováno 0 tis. Kč 

• Finanční výnosy (úrok z běžného účtu, kursové zisky) 84 tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč;  

• Ostatní dary (mimo darů z ČOV na základě loterijního zákona a darů Nadace Generali) 19 
tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč,  

• Organizace sportovních akcí 216 tis. Kč, rozpočtováno 500 tis. (příjem z organizace WJC 
Hodonín 2016 a turnaje pro ČNB), 

• Dotace WT Olomouc 2016 1 700 tis.Kč, rozpočtováno 700 tis. Kč 

◦ Olomoucký kraj - 400 tis. Kč, 

◦ Město Olomouc - 300 tis. Kč 

◦ MŠMT – program Významné sportovní akce – 1 000 tis. Kč, 

• Dotace ETTU Youth TOP 10 2016 Praha -  415 tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč, 

◦ Hl.m.Praha – 300 tis. Kč, 

◦ Mimořádná dotace MŠMT 115 tis. Kč, 

• Výnosové úroky z b.ú. – 96 tis.Kč, rozpočtováno 0 Kč 

• Mimořádný příjem –  91 tis. Kč na základě kladného rozhodnutí GFŘ ve sporu o výsledku 
kontroly z NKU v r.2014 
 

 

Celkem příjmy: 16 094,9 tis. Kč. Rozpočtováno 15 189 tis. Kč. 
 
Výdaje - administrativa, sekretariát a VV ČAST: 

• Spotřeba drobného materiálu a DDHIM do 40 tis. Kč  - 38 tis. Kč, rozpočtováno 125 tis. Kč, 

• Nákup sport. materiálu – stoly JOOLA 3000 SC – 260 tis. Kč, rozpočtováno 20 tis. Kč 

• PHM a náklady na autoprovoz – 107 tis., rozpočtováno 40 tis. Kč   

• Spotřeba energií (teplo, voda, elektro kanceláře Strahov) - 116 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. 
Kč, 

• Cestovné sekretariátu - 6 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, 

• Vedení účetnictví - 59 tis. Kč, rozpočtováno 60 tis. Kč, ČUS vede pro ČAST pouze mzdovou 
agendu (zaměstnanci a všechny DPP) a hotovostní pokladnu v Kč a EUR (ČUS má trezor a 



zplnomocněného pracovníka s dispozičním právem pro hotovostní operace). 

• Nájemné Strahov + další služby (vrátenská, úklid, IT síť, telefony pevné-ústředna, odpady) - 
97 tis. Kč, rozpočtováno 500 tis. Kč. 

• Spoje - 47 tis. Kč, rozpočtováno 60 tis. Kč. 

• Právní a ekonomické poradenství – 6 tis. Kč, rozpočtováno 200 tis. Kč  

• Přepravné  0 Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, 

• Drobný hmotný a nehmotný majetek - 25 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 

• Mzdy a odměny 

◦ zaměstnanci sekretariátu 1 067 tis. Kč, rozpočtováno 1 100 tis.  

◦ ostatní OSVČ - 58 tis. Kč, (právní konzultace, zpracování žebříčků) 

◦ sociální zabezpečení a zdravotní pojištění - 387 tis. Kč, rozpočtováno 385 tis. Kč, 

◦ sociální výdaje na zaměstnance sekretariátu (stravenky, životní pojištění, penz. 
připojištění) 57 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč. 

• Síň slávy - nerealizováno, rozpočtováno 50 tis. Kč 

• Galavečer - nerealizováno, rozpočtováno 300 tis. Kč, 

• Kursové ztráty - 80 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 

• Pojistné majetek – 15 tis. Kč, rozpočtováno 15 tis. Kč 

• Bankovní a ostatní poplatky (ETTU, ITTF) – 55 tis. Kč, rozpočtováno 15 tis. Kč, 
 

 

Výdaje na činnost VV ČAST: 

◦ cestovné, jízdné - 61 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč 

◦ výdaje na činnost VV - 500 tis. Kč - rozpočtováno 500 tis. – činnost O.Kaucká, N.Endal, 
pobytové náklady na mezinárodních akcích v případě účasti člena VV jako delegáta 
ČAST,  
 

Celkem sekretariát a VV: 3 041 tis. Kč; rozpočtováno 3 735 tis. Kč. 
 

• Konference ČAST - 18 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
 

• Propagace a medializace 1 167  tis. Kč - rozpočtováno 1 679 tis. Kč 

◦ mzdy, odměny, odvody, cestovné – med. pracovník do 7/2016 – 322 tis. Kč 

◦ činnost SPR media 281 tis. Kč 

◦ mediální pracovník od 6/2016 – (odměny + cestovné) 218 tis. Kč 

◦ vybavení med. pracovníka – 20 tis. Kč 

◦ cestovné mediální sekce – 96 tis. Kč 

◦ ostatní náklady – semináře – 11 tis. Kč 

◦ marketingový manažer – 165 tis. Kč 

◦ programováni STIS + domény – 54 tis. Kč 
 

• Ligové soutěže (Extraliga muži) - 527 tis. Kč, rozpočtováno 800 tis. Kč 

◦ Výroba a komentování TV přenosů z extraligy mužů 527 tis. Kč, 
 

• Brožura – extraliga ženy – 38 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč  
 

• Všichni za stůl 2 – 67 tis. Kč, nerozpočtováno – úhrada daně z DPP pro trenéry z kroužků a  
přeprava stolů do ZŠ 

 



Celkem Propagace a média: 1 799 tis. Kč; rozpočtováno 2 479 tis. Kč. 
 
 
Výdaje - komise - vedení, schůzovní, administrativní činnosti: 

• KVS - 266 tis. Kč, rozpočtováno  tis. Kč, 

• STK - 109 tis. Kč,  rozpočtováno 139 tis. Kč, 

• RIK - 73 tis. Kč, rozpočtováno 36 tis. Kč 

• KR - 131 tis. Kč,  rozpočtováno 119 tis. Kč, vč. nákladů na semináře a školení  

• KM - 113 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč 

• TMK - 99 tis. Kč, rozpočtováno 286 tis. Kč; 
 

Komise vedení, schůzovní a administrativní činnosti celkem: - 791 tis. Kč, rozpočtováno 805 tis. Kč 
 

Výdaje - komise - školící činnost, řízení soutěží a výjezdy do zahraničí: 

• KR - rozhodčí - zahraniční výjezdy 115 tis. Kč, rozpočtováno 150 tis. Kč 

• TMK - školící činnost - 108 tis. Kč, rozpočtováno 130 tis. Kč, 

• Činnost metodika – 135 tis. Kč, rozpočtováno 185 tis. Kč, 

• Komisaři - 45 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 

• Příspěvek na činnost klubů (veteráni, SW club) – 73 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč 

• Dozorčí rada – 28 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč 

 

Komise další činnosti celkem: - 504 tis. Kč, rozpočtováno 585 tis. Kč 
 
Výdaje - Akce pořádané nebo spolupořádané ČAST: 
MČR dospělí 2016 a U-21 – Jablonec n.N. – 421 tis. Kč, rozpočtováno 400 tis. Kč, 
 
MČR 2016 mladšího žactva Praha – 86 tis. Kč, rozpočtováno 120 tis. Kč - ČAST hradila kompletní 
náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), organizační zabezpečení a ceny, 
  
MČR 2016 staršího žactva - Most - 94 tis. Kč, rozpočtováno 120 tis. Kč - ČAST hradila kompletní 
náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), organizační zabezpečení, nájem 
haly a ceny, 
 

MČR 2016 dorostu - Čeladná - 98 tis. Kč, rozpočtováno 120 tis. Kč - ČAST hradila kompletní náklady 
za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), organizační zajištění a ceny 

 

MČR 2016 - družstev mládeže - Ostrava - 39 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, hradila kompletní 
náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), nájem haly, a ceny 

 

Finále Českého Poháru družstev 2016 - 45 tis. Kč,  rozpočtováno 100 tis. Kč, 
 

Celkem MČR + Český pohár: 783 tis. Kč, rozpočtováno 1 010 tis. Kč. 
 
World Tour Czech Open 2016 – Olomouc – 2 516 tis. Kč, rozpočtováno 1 100 tis. Kč, dofinancováno 
z přijatých dotací MŠMT, kraje a města 

• ubytování a stravování účastníků 1 518 tis. Kč 

• organizační zajištění (doprava účastníků, činnost akreditace, pořadatelů, zdravotnické 
zajištění, ceny) – 677 tis. Kč 

• tisková, mediální a fotografická činnost – 148 tis. Kč 



• činnost rozhodčích – 173 tis. Kč 
 
ETTU Youth TOP 10 2016 – Praha – 840 tis. Kč, nerozpočtováno, dofinancováno z přijatých dotací 
hl.m.Prahy a MŠMT, odkupu rekl. práv Joola 

• ubytování a stravování účastníků – 637 tis.Kč 

• organizační zajištění (přeprava materiálu, odměny pořadatelů, zdravotnické zajištění, ceny a 
plakety) – 180 tis. Kč 

• činnost rozhodčích – 23 tis. Kč, 
 

Další výdaje 837 tis. Kč: 

• Ostatní členové – dotační program - 112 tis. Kč, nerozpočtováno 

• Akce talentované mládeže – 409 tis Kč – nerozpočtováno 

• Dofinancování investice – nákup sport. povrchu – 283 tis. Kč (pouze z vlastních zdrojů, ne 
z dotací) 

• Turnaj ČNB – 33 tis. Kč 
 

Výdaje - dotace a podpory pro KSST, RSST, TJ/SK za rok 2016 

• dle sumarizační tabulky 2 642 tis. Kč - rozpočtováno 2 955 tis. Kč,  
 
Na dofinancování 2.kapitoly – činnost reprezentace mládeže i dospělých bylo z 1. kapitoly 
vyčleněno 2665,2 tis. Kč. 
 

Sumář nákladů za 1. kapitolu 

Položka tis. Kč 

Sekretariát a režijní činnost 2 480 

Činnost VV 561 

Konference 18 

Propagace a medializace 1 799 

Vedení komisí 791 

Činnost komisí 504 

MČR a další soutěže 783 

WT 2016 2 516 

ETTU Youth TOP 10 840 

Dotace pro KSST, RSST, TJ/SK a KCTM plus ŽT mládeže 2 710 

Dofinancování reprezentace 2 665,2 

Další výdaje 837 

Celkem výdaje  16 504 

Rozpočtováno celkem: 15 059 tis. Kč. 
 

 

 



2 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti reprezentace za rok 2016 
(kap.2) 

 
Příjmy: 

• Dotace MŠMT 3887,6 tis. Kč z programu Státní sportovní reprezentace (I), rozpočtováno 
4461 tis. Kč. 

• Rozhodnutím VV ČAST došlo k dofinancování reprezentace z programu MŠMT V – Činnost 
sportovních svazů ve výši 2 665,2 tis. Kč. 

• Příspěvek z dotace MŠMT na sport. talent. mládež 299 tis. Kč, 

• Z projektů ČOV získala ČAST 489 tis. Kč, rozpočtováno 200 tis. Kč, 

• Příjmy od samoplátců nebo z jiného financování (ETTU) - dospělých i mládeže cestujících na 
mezinárodní akce na (částečně) vlastní náklady - 381 tis. Kč  

• Příspěvek od JOOLA – 540 tis. Kč 

 

 Příjmy celkem do kapitoly reprezentace 8 262,2 tis. Kč, rozpočtováno 7800 tis. Kč. 
 
Výdaje: 
 

• Hlavní nákladové položky za rok 2016 

◦ účast na sportovních akcích 

▪ reprezentace mládeže – 2 662 tis. Kč dle tabulky, rozpočtováno 2 660 tis. Kč 

▪ reprezentace dospělí - 3 877 tis. Kč dle tabulky, rozpočtováno 3 420 tis. Kč, 
 

       
MLÁDEŽ akce datum plán Samoplátci Skutečnost Poznámka 

  číslo   celkem příspěvek     

VT juniorky + U21 
Chorvatsko   3-8.1.2016 70 000     zrušena naše účast 

VT Junioři Schwechat 6 11.-14.1.2016 40 000   43 446   

VT mládeže Havířov 5 11.-15.1.2016 30 000   11 622   

VT kadetky Praha 2 18-21.1.2016 30 000   12 067   

ITTF ČR jun+kad  Hodonín 13 10.-14.2.2016 30 000 18 914 -7 959   

ITTF Francie jun + kad 10 17-21.2.2016 90 000 12 071 159 718 Poznámka č.1 viz níže 

ITTF Itálie jun+kad   9.-13.3.2016 130 000     zrušena naše účast 

VT kadetky Praha 18 21.-25.3.2016 35 000   9 210   

VT mládeže Havířov 20 20.-25.3.2016     22 692   

ITTF Belgie junioři 28 20.-24.4.2016   28 382 52 338   

VT kadetky Praha   25-29.4.2016 30 000     neuskutečnilo se 

ITTF Španělsko jun+kad 29 4.-8.5.2016 140 000 101 415 339 440 Poznámka č.1 viz níže 

ITTF Slovensko junioři 32 19.-22.5.2016 75 000   69 972   

ITTF Polsko jun+kad 34 25.-29.5.2016 130 000   132 407   

VT před MEJ - společné VT s 
Číňany 42 13.-17.6.2016     128 528 

nová akce včetně 
reciprocity 

VT před MEJ - kadetky 
Topolčany   VI.16 80 000     zrušeno 

VT Šanghaj - reciprocita 45       35 634 

nová akce 
Polanský+Braun před 
MEJ 

VT před MEJ - kadetky 38 20.-24.6.2016 80 000   15 939   



Praha 

VT před MEJ - společné VT 
Vlašim 48 27.6.-1.7.2016 80 000   90 805   

VT před MEJ - kadetky 
Praha   4-6.7.2016 80 000     zrušeno 

VT před MEJ - kadeti, 
junioři,juniorky Havířov   13.-17.6.2016 80 000     zrušeno 

VT před MEJ - kadeti, 
juniorky Havířov 50 20-24.6.2016 80 000   41 727   

VT před MEJ - junioři 
Ostrava 49 20-24.6.2016     46 070   

VT před MEJ - kadeti, 
junioři,juniorky Havířov   4-6.7.2016 50 000     zrušeno 

MEJ Chorvatsko Zagreb 52 8-17.7.2016 500 000   605 293 
Prodloužený pobyt kvůli 
zisku medailí 

VT ETTU Lucembursko - 
Blašková 64 4.-12.9.2016     6 080   

ITTF Chorvatsko jun+kad 66 14.-18.9.2016 100 000   39 333   

VT před TOP 10  69 9_2016 30 000   50 543 
Velké VT kadetek a 
juniorek 

VT juniorů a kadetů - 
Havířov 73 26.-30.9.2016     34 525   

TOP 10 juniorů Praha   7-9.10.2016 30 000     hrazeno z provozu 

ITTF Slovinsko   21-25.9.2016 80 000     nezůčastnili jsme se 

ITTF Srbsko   5.-9.10.2016 40 000     nezůčastnili jsme se 

VT společné všech kategorií 
- Hluk 77 24.-28.10.2016     53 400   

ITTF Slovensko kadeti 78 29.-31.10.2016 50 000   65 092   

VT  mládež junioři a kadeti - 
Ostrava 79 24.-28.10.2016 40 000   51 488   

ITTF Maďarsko jun+kad 80 2.-6.11.2016 100 000   118 976   

World Cadet challenge - 
Shanghai 83 21.-29.10.2016     8 805   

VT před MS - Vlašim 91 20.-25.11.2016 50 000   142 526 
Společné VT všech 
kategorií 

MS juniorů  94 30.11.-7.12.2016 250 000   207 531   

VT kadetek a juniorek - 
Praha 98 27.-30.12.2016     43 130   

VT kadetů a juniorů - 
Ostrava 103 27.-30.12.2016     31 681   

              

  
CELKEM 

MLÁDEŽ: 2630000 160782 2662059 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



DOSPĚLÍ akce datum plán Samoplátci Skutečnost Poznámka 

  číslo     příspěvek     

VT žen - Linz    4-8.1 2016 30 000     zrušeno 

VT žen - Dusseldorf 1  10-15.1. 2016 35 000   46 291   

World Tour Maďarsko 3 20.-24.1.2016 150 000 38098 203 760   

World Tour Německo 4 27.-31.1.2016 155 000 36882 147 019   

TOP Europe 16 Portugalsko   5.-7.2.2016 30 000     
nikdo se 
nenominoval 

VT žen před MS  7 14.-19.2.2016 75 000   35 904   

VT mužů před MS 
Schwechat 9 14.-19.2.2016 75 000   62 749   

Superliga do 21 let 8       23 861 
v rozpočtu v ostatní 
hráči do 21 let 

MS družstev  - Malajsie 14 28.2.-6.3.2016 600 000 70386 673 100   

VT mužů Schwechat   březen 2016 50 000     neuskutečnilo se 

VT žen Linz   březen 2016 50 000     neuskutečnilo se 

M-ČR mužů a žen 24 19.-20.3.2016 10 000     
zvláštní položka 
rozpočtu 

VT OH kvalif.ženy 26 4.-8.4.2016 50 000   11 326   

VT OH kvalif.muži   28.3.-1,4.2016 50 000     neuskutečnilo se 

World Tour Kuwait 21 16.-20.3.2016   14358 30 256 
mimořádně zařazeno 
kvůli kvalifikaci na OH 

World Tour Quatar 22 23.-27.3.2016 150 000 59787 156 917   

OH kvalifikace -
Istambul+Halmstadt 27 6.-10.4.2016 200 000 59460 615 859 Poznámka č.2 viz níže 

World Tour Polsko 23  20.-24.4.2016 150 000 31220 182 219   

Superliga do 21 let 25       750 
v rozpočtu v ostatní 
hráči do 21 let 

World Tour Chorvatsko 33 25-29.5.2016 140 000 3571 148 163   

Superliga do 21 let - 
Stokerau 35       5 746 

v rozpočtu v ostatní 
hráči do 21 let 

Superliga do 21 let 36       750 
v rozpočtu v ostatní 
hráči do 21 let 

World Tour Slovinsko    1-5.6.2016 100 000     nezůčastnili jsme se 

World Tour Japonsko 43       43 183 
Vacenovská příprava 
na OH 

VT mužů - Schwechat před 
OH   20.-24.6.2016 50 000     neuskutečnilo se 

VT žen - před OH 46 20.-24.6.2016 50 000   108 179 
změna místa do 
Dusseldorfu 

VT žen - před OH 47 10.-22.7.2016 100 000   71 232   

VT mužů - před OH 51 11.-24.7.2016 100 000   90 928   

VT mužů - před OH 61 18.-27.7.2016     6 000   

OH Rio   6-17.8.2016 20 000   0 hradilo ČOV 

World Tour Bulharsko 53 23.-28.8.2016     20 045 Konečný 1.místo !!! 

World Tour Czech Olomouc 65 30.8.-4.9.2016 30 000   34 145   

World Tour Bělorusko 63 7.-11.9.2016     7 374   

World Tour Belgie 67 20-24.9.2016 130 000   131 268   

Kvalifikační utkání ME 2017 
- Plzeň 74 27.09.2016     4 868   

VT mužů - před ME- 
Schwechat 71 3.-7.10.2016 50 000   57 039   

VT žen - před ME - 
Dusseldorf 70 3.-7.10.2016 50 000   42 457   

ME Budapešť 76 18.-23.10.2016 390 000   316 528   



Superliga do 21 let - 
Slovinsko 75       26 719 

v rozpočtu v ostatní 
hráči do 21 let 

Kvalifikační utkání ME 2017 
- Bělehrad 86       52 606   

Kvalifikační utkání ME 2017 
- Rumunsko 89       68 650   

World Tour Austria Linz 84 9.-13.11.2016 130 000 49050 273 128 

včetně hráčů do 21 
let - v rozpočtu v 
ostatní hráči do 21 let 

World Tour Švédsko 97 16.-20.11.2016 170 000   49 984   

Superliga do 21 let - 
Slovensko 92       15 883   

Kvalifikační utkání ME 2017 
- Turecko 93       35 572   

World Tour Finále    15-18.12.2016 50 000     
nikdo se 
neprobojoval 

Kvalifikační utkání ME 2017 
- Litva 104 12.-14.12.2016     72 315   

VT U21 ženy - příprava ME 
do 21 let-Havířov 105 28.-30.12.2016     4 384   

              

  
CELKEM 

DOSPĚLÍ: 3420000 362812 3877157   

 

 

 

• mzdy a odměny trenérů reprezentace - 960 tis. Kč,  
• odměny hráčům dle rankingu ITTF a smluv – 235 tis. Kč, rozpočtováno 210 tis. Kč 
• superliga – U-21 - 115 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč 

 

Výdaje celkem 7 849 tis. Kč, rozpočtováno 7 800 tis. Kč. 
 



3 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti sportovně-talentované 
mládeže (kap.3) za rok 2016 

 

• Příjmy: Dotace MŠMT 5 974,6 tis. Kč z programu Sportovně talentovaná mládež (II), 
rozpočtováno 5 900 tis. Kč. 

 
Výdaje: 
Výdaje pro RCM a SCM (El Niňo Praha, Baník Havířov, SKST Vlašim, SKST Hodonín, TJ Ostrava KST) 

• přímý příspěvek pro RCM a SCM – 2 816 tis. Kč, rozpočtováno 2 910 tis. Kč, z toho 

◦ RCM El Niňo Praha  712 tis. Kč, 

◦ RCM Baník Havířov 1 054 tis. Kč, 

◦ SCM TJ Ostrava KST 450 tis. Kč, 

◦ SCM SKST Hodonín 200 tis. Kč, 

◦ SCM SKST Vlašim 200 tis. Kč, 

◦ SCM Sokol Pražské Předměstí Hradec Králové 200 tis. Kč, 
 

• trenérská činnost v rámci RCM, SCM a reprezentace mládeže hrazená ČAST – 2 554 tis. Kč 
rozpočtováno celkem 2 100 tis. Kč, 

◦ z toho mzdy v oblasti RCM/SCM 2 272 tis. Kč, 

◦ z toho mzdy v oblasti repre mládeže a ostatní - 281 tis. Kč 

• stáže v RCM/SCM – 28 tis. Kč, 

• řízení oblasti talentované mládeže (odměny, DPP) 132 tis. Kč 

• ostatní náklady – 64,6 tis. Kč 
 

• dofinancování reprezentace mládeže z kap. 3 – 299 tis. Kč, rozpočtováno 880 tis. Kč 
 
 
Výdaje celkem 5974,6 tis. Kč. Rozpočtováno 5 900 tis. Kč.



 

4 Finanční prostředky získané od Českého olympijského výboru na 
základě novely zákona č.202/1990 Sb. o loteriích a jiných podobných 
hrách, platné od 1.1.2014 za rok 2016 (kap. 4) 

 Na základě darovací smlouvy uzavřené mezi ČOV a ČAST je ČAST (stejně jako ostatní 
sportovní svazy) příjemcem finančních prostředků získaných od Českého olympijského výboru na 
základě novely zákona č.202/1990 Sb.o loteriích a jiných podobných hrách 
 
Příjmy: 

• Přijaté splátky dle darovací smlouvy 6 430,0 tis. Kč, rozpočtováno 5500,0 tis. Kč, navýšení 
především díky vyšším odvodům od sázkových společností, než bylo plánováno 

• Nadace pojišťovny Generali  – dar pro projekt Všichni za stůl 2 500 tis. Kč, nerozpočtováno 

• Od samoplátců do projektu HBO a pro akce talentované mládeže– 314  tis. Kč, 
nerozpočtováno 

Celkem příjmy: 7 214 tis. Kč, rozpočtováno 6 000 tis. Kč. 
 
Výdaje: 

• Projekt Všichni za stůl 2 2 206 tis. Kč, rozpočtováno 1 200 tis. Kč bez darů,  z toho 
o 640 tis. Kč – sportovní materiál – 80 stolů pro ZŠ zúčastněné v projektu, tato položka 

částečně hrazena z darů nadace Generali  
o 1 566 tis. Kč – náklady na řízení projektu (15 show na školách, organizace, doprava, 

zabezpečení, moderátor) 
 

• Projekty s ČOV 
o Rio Lipno 2016 a doprovodné aktivity k LOH 2016 – 1 302 tis. Kč 

 

• Projekt talentované mládeže 
o Mzdy trenérů tal.mládeže  - 519 tis. Kč 
o Projekt HBO – 545 tis. Kč 

 

• Podpora mládežnických klubů st. tenisu – 1 550  tis. Kč 
o Přímá podpora trenérům ve vybraných TJ/SK – 540 tis. Kč 
o Přímá podpora pro sportovní třídy – 900 tis. Kč 
o Podpora trenérů ČÁST – 110 tis. Kč 

 

• Projekty nerozpočtované  
o ETTU trenérská konference – 197 tis. Kč 

 
Celkem výdaje: 6 189 tis. Kč, rozpočtováno 5 500 tis. Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Komentář k dotaci z programu IV MŠMT na provoz a údržbu 
sportovních zařízení 2016 

 
Příjmy: 

• ČAST obdržela na základě rozhodnutí celkem 1 134,0 tis. Kč, z programu IV - provoz a 
údržba sportovních zařízení. Příjem byl realizován na základě žádostí TJ/SK. 

Výdaje: 

• Na základě rozhodnutí VV ČAST byla celá částka dotace rozpuštěna mezi žadatele schválené 
odborem sportu MŠMT, pokud splňovali podmínky přidělení dotace. Mezi preferované 
TJ/SK byly výhradně jednooborové TJ/SK zabývající se stolním tenisem. Mezi ostatní 
víceoborové TJ/SK pak byla rozdělena zbývající část dotace.  

 
 
Schválený žadatel IČ Dotace v tis. Kč

TJ Baník Březenecká Chomutov 47792230 57,5

TTC Ústí nad Orlicí 13583395 95

SK Dobré 70866945 95

TJ Lokomotiva Vršovice 48132179 57,5

Sportovní klub stolního tenisu Liberec 46745661 80

Stolní tenis club Slaný 16979966 80

SK Pedagog České Budějovice 48208884 65

KST Linea Chrudim, spolek 26536048 95

TJ Slavoj Severotuk Ústí nad Labem 14868067 65

TTC Moravská Slavia Brno 48513288 64

SKST Baník Havířov 18055991 95

KST Slovan Bohnice 22749462 95

SKST ČSAD Hodonín 66609895 95

TTC Elizza Praha 45251304 95

1134

Žadatel (Vyřazený) IČ Důvod vyřazení

KST Jeseník 62353225 nemají čl.příspěvky od mládeže

TJ Sokol Plzeň V 478253 duplicita s ČOS

TJ Sokol Sudslava 44468296 nemají čl.příspěvky od mládeže

TJ Sokol Nezvěstice 14706440 nemají čl.příspěvky od mládeže

Celkem

 



 

6 Investiční dotace na nákup sportovního povrchu 

V průběhu května 2016 byla ČAST schválena investiční dotace MŠMT na nákup mobilní sportovní 
podlahové krytiny ve výši 400 tis. Kč. Dotace byla vyčerpána a dofinancována částkou 283 tis. Kč 
z provozních prostředků, zakoupeno pro ČAST bylo 990 m2. 

Další zásoba 1020 m2 sportovní podlahové krytiny je v aktivech dceřiné společnosti TT Marketing. 

7 Shrnutí 

 
Česká asociace stolního tenisu se snaží pracovat s vyrovnaným rozpočtem. Dílčí překročení 
rozpočtu u některých položek se neprojevují negativně v celkovém hospodaření ČAST, navíc jsou 
tato překročení průběžně konzultována s DR ČAST a operativně napravována. 
Během roku 2016 bylo nutné přistoupit k navýšení prostředků pro státní reprezentaci vzhledem ke 
snížení dotace oproti předešlým rokům o více jak 700 tis. Kč. Přesto rozpočet za rok 2016 je 
přebytkový, přebytek se odráží v meziročním srovnání stavu bankovních účtů (+ 1 060 tis. Kč). 
 
 
VV ČAST realizuje pravidelně zodpovědnou rozpočtovou politiku ve smyslu realizace úsporných 
opatření s cílem mít dostatečnou rezervu v cash-flow na překlenutí počátku kalendářního roku. 
 

Stavy bankovních účtů k 30.12.2016: 

Účet Stav (Kč) 

Hlavní účet 1 968 034,43 Kč 

Podúčet 6 123 123,35 Kč 

Účet ČOV (loterie) 6 715 820,68 Kč 

Účet EUR 5 090,91 EUR/137 654,76 

Investiční účet 1 500,32 Kč 

Celkem (po přepočtu kursem) 14 946 133,54 Kč 

 
Finanční situace ČAST je stabilní pro běžné jednoroční financování provozu ČAST na všech úrovních 
s mírnou rezervou. Pro rok 2017 je zřejmé navýšení finančních prostředků ze strany MŠMT 
v programech I, II a V, ale také zpřísnění podmínek jejich čerpání (např. zákaz přesouvání 
prostředků z programu V pro dofinancování programu I a II).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 Stručný komentář k účetní závěrce společnosti TT Marketing za rok 
2016: 

 

 
K údajům ve výsledovce: 
 
1) Výkony činí 8 159 553,91 Kč, z toho 564 300 Kč je z prodeje 990 m2 nového sport povrchu 
do ČAST (viz investiční dotace ČAST 2016). 7 595 253,91 Kč jsou příjmy z reklamy, hospitality na WT 
Olomouc, TOP 10, ETTU konferenci a drobné příjmy z prodeje zápisů a kalendáře. 
2) Náklady: 
a. 427 798,47 je nákladové ocenění prodávaného sportovního povrchu 
b. 110 458,18 PHM, kancel.potřeby, nový nábytek v kanceláři 
c. 3 381 158,09 služby spojené s organizací akcí – nájmy a úpravy hal, hotely, stravování, 
doprava atd. 
d. 179 000 – mzdové náklady (DPP Poledne, Juřena, Linert, Kaplanová) 
e. 171 290 – roční odpisy majetku (odepisujeme 2 auta – Vivaro a VW) 
f. 8358,78 – poplatky + silniční daň 
g. 1 823 659,15 – především prizemoney z WT, dále pojištění aut 
h. 52986,57 – především kursové zisky 
i. 39329,91 – především kursové ztráty + bankovní polplatky a převody 
j. 394 820 – daňová povinnost, na zálohách DPPO zaplaceno 319 200 Kč, doplatek činí 75620 
Kč, zálohy kvartální na rok 2017 jsou 98800 Kč, máme na DPPO přeplatek – viz níže 
k. Čistý HV po zdanění 1 676 487,90 Kč 
 
K údajům v rozvaze: 
 
Aktiva: 
1) Majetek:  
a. jsou evidována 2 vozidla v pořizovací ceně 954 430,62 Kč, již téměř odepsaná 
b. nedokončený majetek v hodnotě 1 243 000 Kč v podobě projektové dokumentace na 
sportovní halu v Havířově (tento majetek bude předmětem prodeje mezi TTM a příjemcem dotace 
na výstavbu haly) 
 
2) Oběžná aktiva: 
a. Zásoby sportovního materiálu v hodnotě 506318,83 – jde především o nově nakoupený 
sportovní povrch, který zůstal na skladě -  1026 m2 plus nějaký materiál z minula – ohrádky, atp. 
b. Ostatní pohledávky - 22 676 Kč je historickou pohledávkou z titulu půjčky za Českou 
stolnětenisovou s.r.o. – půjčka byla téměř celá splacena odkupem Vivara v r.2012 
c. 543 558,86 – pohledávky z obchodních vztahů – šlo především o pohledávku za Joolou 
(425000 Kč – splaceno v lednu 2017) a dále máme nějaké dlužníky, které upomenu o zaplacení 
d. 247330 Kč – je přeplatek na DPPO – tudíž nebudeme již nic doplácet na DPPO 
e. Hotovost v pokladnách, které spravuji 82 992,63 
i. Kč  33570,70 
ii. EUR 1441,94 (oceněno na 38 961,22 Kč) – kurs 27,02 ČNB k 31.12.2016 
iii. USD 408,00 (oceněno na 10 460,71 Kč) – kurs 25,639 ČNB k 31.12.2016 
f. Stav bankovních účtů 4 310 363,67 Kč 
i. CZK 1 287 395,78 
ii. EUR 111 252,14 (oceněno na 3 006 032,82 Kč) – kurs 27,02 ČNB k 31.12.2016 



iii. USD 660,52 (oceněno na 16 935, 07 Kč) – kurs 25,639 ČNB k 31.12.2016 
g. Náklady. Př. Období – časové rozlišení pojištění vozidel 
 
 
3) Pasiva: 
a. Základní kapitál 200 tis. Kč 
b. Ner.zisk min. let převedený do výsledku hospodaření min. let 5 014 148,20 Kč 
c. Čistý HV za rok 2016 1 676 487,90 Kč 
d. Krátkodobé závazky  
i. Obchodní 49 545,78 Kč – neuhrazené faktury z prosince 2016 splatné v lednu 2017 
ii. 8500 Kč – závazek k J.Polednemu – mzda DPP za prosinec splatná v lednu 2017 
iii. 85 105,09 – DPH za prosinec 82 574,09 Kč, srážková daň 1500 Kč Poledne, 1031 Kč silniční 
daň – vše splatné v r.2017 
 
Finanční situace dceřiné společnosti je příznivá, nerozdělený zisk je kryt stavy na bankovních 
účtech, stavy zásob sportovního materiálu, majetkem (především nedokončeným – projekt pro 
výstavu sportovní haly) a vozidly. 
 

 



241587712016

Rok Měsíc IČ
1 x

Zátopkova 100/2
Praha 69
169 00

( v haléřích )
ke dni 31.12.2016

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu TT Marketing s.r.o.

ROZVAHA
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.AKTIVA

b

Minulé úč. období

KorekceBrutto
1 432a

Označení

-901 863,007 935 649,97AKTIVA CELKEM 5 515 361,63Součet A. až D. 1 7 033 786,97

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. -901 863,002 197 430,62Dlouhodobý majetek 1 245 857,62Součet B.I. až B.III. 3 1 295 567,62

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4

B.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 5

B.I.2. Ocenitelná práva 6

B.I.2.1. Software 7

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 8

B.I.3. Goodwill 9

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek a 
nedokončený dl. nehmotný majetek

11

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

12

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

B.II. -901 863,002 197 430,62Dlouhodobý hmotný majetek 1 245 857,62Součet II.1. až II.5. 14 1 295 567,62

B.II.1. Pozemky a stavby 15

B.II.1.1. Pozemky 16

B.II.1.2. Stavby 17

B.II.2. 954 430,62Hmotné movité věci a jejich soubory 223 857,6218 -901 863,00 52 567,62

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21

B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

B.II.5. 1 243 000,00Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a 
nedokončený dl. hmotný majetek

1 022 000,0024 1 243 000,00

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

B.II.5.2. 1 243 000,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 022 000,0026 1 243 000,00

B.III. Dlouhodobý finanční majetek Součet III.1. až III.7. 27

B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28

B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29

B.III.3. Podíly - podstatný vliv 30



Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.AKTIVA

b

Minulé úč. období

KorekceBrutto
1 432a

Označení

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. 5 713 128,00Oběžná aktiva 4 250 846,57Součet C.I. až C.IV. 37 5 713 128,00

C.I. 506 318,83Zásoby 62 099,90Součet I.1. až I.5. 38 506 318,83

C.I.1. Materiál 39

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 40

C.I.3. 506 318,83Výrobky a zboží 62 099,9041 506 318,83

C.I.3.1. Výrobky 42

C.I.3.2. 506 318,83Zboží 62 099,9043 506 318,83

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.II. 813 452,87Pohledávky 240 974,97Součet II.1. až II.2. 46 813 452,87

C.II.1. 22 676,00Dlouhodobé pohledávky 22 676,0047 22 676,00

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49

C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 50

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 51

C.II.1.5. 22 676,00Pohledávky - ostatní 22 676,0052 22 676,00

C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 53

C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55

C.II.1.5.4. 22 676,00Jiné pohledávky 22 676,0056 22 676,00

C.II.2. 790 776,87Krátkodobé pohledávky 218 298,9757 790 776,87

C.II.2.1. 543 446,87Pohledávky z obchodních vztahů 100 269,0658 543 446,87

C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59

C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 60

C.II.2.4. 247 330,00Pohledávky - ostatní 118 029,9161 247 330,00

C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 62

C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

C.II.2.4.3. 247 330,00Stát - daňové pohledávky 118 029,9164 247 330,00

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 67



Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.AKTIVA

b

Minulé úč. období

KorekceBrutto
1 432a

Označení

C.III. Krátkodobý finanční majetek Součet III.1. až III.2. 68

C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70

C.IV. 4 393 356,30Peněžní prostředky 3 947 771,70Součet IV.1. až IV.2. 71 4 393 356,30

C.IV.1. 82 992,63Peněžní prostředky v pokladně 22 549,7672 82 992,63

C.IV.2. 4 310 363,67Peněžní prostředky na účtech 3 925 221,9473 4 310 363,67

D. 25 091,35Časové rozlišení aktiv 18 657,44Součet D.1. až D.3. 74 25 091,35

D.1. 25 091,35Náklady příštích období 18 657,4475 25 091,35

D.2. Komplexní náklady příštích období 76

D.3. Příjmy příštích období 77



6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

Stav v běžném
účetním obdobíPASIVA

b

Označení

7 033 786,97PASIVA CELKEM 5 515 361,63Součet A. až D. 78

A. 6 890 636,10Vlastní kapitál 5 214 148,20Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 200 000,00Základní kapitál 200 000,00Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 200 000,00Základní kapitál 200 000,0081

A.I.2. Vlastní podíly (-) 82

A.I.3. Změny základního kapitálu 83

A.II. Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84

A.II.1. Ážio 85

A.II.2. Kapitálové fondy 86

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 87

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 88

A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 89

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 91

A.III. Fondy ze zisku Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 93

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 94

A.IV. 5 014 148,20Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 3 213 351,85Součet IV.1. až IV.3. 95

A.IV.1. 5 014 148,20Nerozdělený zisk minulých let 3 213 351,8596

A.IV.2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) 97

A.IV.3. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98

A.V. 1 676 487,90Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 1 800 796,3599

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100

B. + C. 143 150,87Cizí zdroje 301 213,43Součet B. + C. 101

B. Rezervy Součet B.1. až B.4. 102

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 103

B.2. Rezerva na daň z příjmů 104

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B.4. Ostatní rezervy 106



6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

Stav v běžném
účetním obdobíPASIVA

b

Označení

C. 143 150,87Závazky 301 213,43Součet C.I. až C.II. 107

C.I. Dlouhodobé závazky Součet I.1. až I.9. 108

C.I.1. Vydané dluhopisy 109

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 111

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 112

C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 114

C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115

C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116

C.I.7. Závazky - podstatný vliv 117

C.I.8. Odložený daňový závazek 118

C.I.9. Závazky - ostatní 119

C.I.9.1. Závazky ke společníkům 120

C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 121

C.I.9.3. Jiné závazky 122

C.II. 143 150,87Krátkodobé závazky 301 213,43Součet II.1. až II.8. 123

C.II.1. Vydané dluhopisy 124

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 126

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 127

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 128

C.II.4. 49 545,78Závazky z obchodních vztahů 17 082,10129

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 130

C.II.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 131

C.II.7. Závazky - podstatný vliv 132

C.II.8. 93 605,09Závazky ostatní 284 131,33133

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 134

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135

C.II.8.3. 8 500,00Závazky k zaměstnancům 136

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137

C.II.8.5. 85 105,09Stát - daňové závazky a dotace 284 131,33138

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 139

C.II.8.7. Jiné závazky 140



6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

Stav v běžném
účetním obdobíPASIVA

b

Označení

D. Časové rozlišení pasiv Součet D.1. až D.2. 141

D.1. Výdaje příštích období 142

D.2. Výnosy příštích období 143

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

24.03.2017



241587712016

Rok Měsíc IČ
1 x

Zátopkova 100/2
Praha 69
169 00

( v haléřích )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2016

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

TT Marketing s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

2a

minulém

1c

číslo
řádku

běžném
TEXT

b

Označení
Skutečnost v účetním období

7 595 253,91Tržby z prodeje výrobků a služeb 12 016 948,561I.

564 300,00Tržby za prodej zboží 2II.

A. 3 919 414,74Výkonová spotřeba 6 346 507,25Součet A.1. až A.3. 3

A. 427 798,47Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 110 458,18Spotřeba materiálu a energie 124 107,622. 5

A. 3 381 158,09Služby 6 222 399,633. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 179 000,00Osobní náklady 177 000,00Součet D.1. až D.2. 9

D. 179 000,00Mzdové náklady 177 000,001. 10

D. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady2. 11

D. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění2.1. 12

D. Ostatní náklady2.2. 13

E. 171 290,00Úpravy hodnot v provozní oblasti 223 861,00Součet E.1. až E.3. 14

E. 171 290,00Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 223 861,001. 15

E. 171 290,00- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 223 861,001.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

Ostatní provozní výnosy Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

Jiné provozní výnosyIII. 3. 23

F. 1 832 197,93Ostatní provozní náklady 3 004 448,45Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Zůstatková cena prodaného materiálu2. 26

F. 8 538,78Daně a poplatky v provozní oblasti 7 537,753. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 1 823 659,15Jiné provozní náklady 2 996 910,705. 29

2 057 651,24Provozní výsledek hospodaření (+/-) 2 265 131,86I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



2a

minulém

1c

číslo
řádku

běžném
TEXT

b

Označení
Skutečnost v účetním období

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

Výnosové úroky a podobné výnosy Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI. 1. 40

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 2. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady2. 45

52 986,57Ostatní finanční výnosy 87 672,5646VII.

K. 39 329,91Ostatní finanční náklady 117 212,3747

13 656,66Finanční výsledek hospodaření (+/-) -29 539,81IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

2 071 307,90Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 2 235 592,05* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 394 820,00Daň z příjmů 425 220,00Součet L.1. až L.2. 50

L. 394 820,00Daň z příjmů splatná 425 220,001. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

1 676 487,90Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 1 810 372,05** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

1 676 487,90Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

1 810 372,05** (ř. 53) - M. 55***

8 212 540,48Čistý obrat za účetní období 12 104 621,12I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:

24.03.2017



9 Seznam příloh 

1. Souhrnná tabulka všech vyplacených podpor za rok 2016 

2. Tabulka čerpání rozpočtu ČAST pro rok 2016. 

3. Návrh rozpočtu ČAST na rok 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 1: Souhrnná tabulka všech vyplacených podpor za rok 2016 

 

 

 

 

 

 

 



Poř.č. Příjemce fin.prostředků Projekt Vyplacená částka Program MŠMT

AC Sparta Praha Sportovní středisko 2016 100 000 Kč loterie

AC Sparta Praha žebříčkově umístěná mládež 2016 6 200 Kč V

AC Sparta Praha - celkem 2016 106 200 Kč

Agrotec Hustopeče podpora BTM 2016 20 000 Kč V

Agrotec Hustopeče - celkem 2016 20 000 Kč

Baník Březenecká Chomutov provoz a údržba SZ 2016 57 500 Kč IV

Baník Březenecká Chomutov - celkem 2016 57 500 Kč

Batesta Chodov činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

Batesta Chodov - celkem 2016 20 000 Kč

Jiskra Strážnice podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

Jiskra Strážnice - celkem 2016 30 000 Kč

KST Rakovník žebříčkově umístěná mládež 2016 2 400 Kč V

KST Rakovník - celkem 2016 2 400 Kč

KSST Karlovarský řádná dotace 2016 43 700 Kč V

KSST Karlovarský - celkem 2016 43 700 Kč

KST ZŠ Vyšší Brod žebříčkově umístěná mládež 2016 1 000 Kč V

KST ZŠ Vyšší Brod činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

KST ZŠ Vyšší Brod podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

KST ZŠ Vyšší Brod - celkem 2016 51 000 Kč

KSST Jihočeský KCTM 2016 30 000 Kč V

KSST Jihočeský řádná dotace 2016 75 450 Kč V

KSST Jihočeský - celkem 2016 105 450 Kč

KSST Jihomoravský řádná dotace 2016 155 950 Kč V

KSST Jihomoravský - celkem 2016 155 950 Kč

KSST Královehradecký KCTM 2016 30 000 Kč V

KSST Královehradecký řádná dotace 2016 108 450 Kč V

KSST Královehradecký - celkem 2016 138 450 Kč

KSST Liberec řádná dotace 2016 93 150 Kč V

KSST Liberec - celkem 2016 93 150 Kč

KSST Moravskoslezský KBTM 2016 100 000 Kč V

KSST Moravskoslezský řádná dotace 2016 129 550 Kč V

KSST Moravskoslezský - celkem 2016 229 550 Kč

KSST Olomoucký řádná dotace 2016 67 650 Kč V

KSST Olomoucký - celkem 2016 67 650 Kč

KSST Pardubický řádná dotace 2016 76 200 Kč V

KSST Pardubický - celkem 2016 76 200 Kč

KSST Plzeňský KCTM 2016 30 000 Kč V

KSST Plzeňský řádná dotace 2016 68 100 Kč V

KSST Plzeňský - celkem 2016 98 100 Kč

KSST Praha KCTM 2016 30 000 Kč V

KSST Praha BTM - GP mládeže 2016 100 000 Kč V

KSST Praha řádná dotace 2016 98 100 Kč V

KSST Praha  - celkem 2016 228 100 Kč

KSST Středočeský řádná dotace 2016 141 400 Kč V

KSST Středočeský - celkem 2016 141 400 Kč

KSST Ústí nad Labem KCTM 2016 30 000 Kč V

KSST Ústí nad Labem KBTM 2016 50 000 Kč V

KSST Ústí nad Labem řádná dotace 2016 69 000 Kč V

KSST Ústí nad Labem - celkem 2016 149 000 Kč

KSST Vysočina Pohár Vysočiny 2016 20 000 Kč V

KSST Vysočina řádná dotace 2016 89 400 Kč V

KSST Vysočina - celkem 2016 109 400 Kč

KSST Zlínský řádná dotace 2016 101 100 Kč V

KSST Zlínský - celkem 2016 101 100 Kč

KST Blansko podpora BTM 2016 20 000 Kč V

KST Blansko podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

KST Blansko - celkem 2016 20 000 Kč

16

17

22

18

19

20

21

6

7

8

9

10

15

11

12

13

14

Finanční podpora KSST, RSST a TJ/SK za rok 2016

1

2

3

4

5



KST Bohnice provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

KST Bohnice - celkem 2016 95 000 Kč

KST Olomouc akademické MMČR 2016 50 000 Kč vlastní zdroje

KST Olomouc činnost trenéra mládeže 20 000 Kč V

KST Olomouc - celkem 2016 70 000 Kč

KST Jeseník žebříčkově umístěná mládež 2016 1 500 Kč V

KST Jeseník - celkem 2016 1 500 Kč

KST Klatovy žebříčkově umístěná mládež 2016 2 400 Kč V

KST Klatovy činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

KST Klatovy - celkem 2016 22 400 Kč

KST Linea Chrudim provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

KST Linea Chrudim - celkem 2016 95 000 Kč

KST Slezan Opava podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

KST Slezan Opava - celkem 2016 30 000 Kč

KST Zlín SpS 2016 100 000 Kč loterie

KST Zlín žebříčkově umístěná mládež 2016 10 500 Kč V

KST Zlín - celkem 2016 110 500 Kč

Lokomotiva Vršovice provoz a údržba SZ 2016 57 500 Kč IV

Lokomotiva Vršovice - celkem 2016 57 500 Kč

MSK Břeclav žebříčkově umístěná mládež 2016 1 800 Kč V

MSK Břeclav podpora BTM 2016 20 000 Kč V

MSK Břeclav podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

MSK Břeclav - celkem 2016 51 800 Kč

RSST - SU Cheb činnost RSST 2016 17 000 Kč V

RSST - SU Cheb - celkem 2016 17 000 Kč

RSST Olomouc činnost RSST 2016 15 000 Kč V

RSST Olomouc - celkem 2016 15 000 Kč

RSST Plzeň-město činnost RSST 2016 15 000 Kč V

RSST Plzeň-město - celkem 2016 15 000 Kč

RSST Zlín činnost RSST 2016 30 000 Kč V

RSST Zlín - celkem 2016 30 000 Kč

SF SKK El Niňo Praha RCM 2016 712 000 Kč II

SF SKK El Niňo Praha - celkem 2016 712 000 Kč

SK Dobré žebříčkově umístěná mládež 2016 3 200 Kč V

SK Dobré SpS 2016 100 000 Kč loterie

SK Dobré provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

SK Dobré - celkem 2016 198 200 Kč

SK Frýdlant n.O. memoriál M.Hrachového 2016 20 000 Kč V

SK Frýdlant n.O. SpS 2016 100 000 Kč loterie

SK Frýdlant n.O. žebříčkově umístěná mládež 2016 11 500 Kč V

SK Frýdlant n.O. - celkem 2016 131 500 Kč

SKST Cheb žebříčkově umístěná mládež 2016 3 100 Kč V

SKST Cheb podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

SKST Cheb - celkem 2016 33 100 Kč

SK Přerov žebříčkově umístěná mládež 2016 4 500 Kč V

SK Přerov KCTM Ol.KSST 30 000 Kč V

SK Přerov SpS 2016 100 000 Kč loterie

SK Přerov - celkem 2016 134 500 Kč

TTC Frýdek-Místek činnost mládeže 2016 10 000 Kč vlastní zdroje

TTC Frýdek Místek - celkem 2016 10 000 Kč

SKST Baník Havířov podpora BTM 2016 20 000 Kč V

SKST Baník Havířov žebříčkově umístěná mládež 2016 23 400 Kč V

SKST Baník Havířov provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

SKST Baník Havířov RCM 2016 1 054 000 Kč II

SKST Baník Havířov - celkem 2016 1 192 400 Kč

SKST Hodonín žebříčkově umístěná mládež 2016 12 800 Kč V

SKST Hodonín provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

SKST Hodonín SCM 2016 200 000 Kč II

SKST Hodonín - celkem 2016 307 800 Kč

41

42

43

32

38

40

33

34

35

36

37

39

27

28

29

30

31

26

23

24

25



SKST Dubňany podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

SKST Dubňany žebříčkově umístěná mládež 2016 1 000 Kč V

SKST Dubňany - celkem  2016 30 000 Kč

SKST Liberec žebříčkově umístěná mládež 2016 4 200 Kč V

SKST Liberec SpS 2016 100 000 Kč loterie

SKST Liberec provoz a údržba SZ 2016 80 000 Kč IV

SKST Liberec podpora BTM 2016 20 000 Kč V

SKST Liberec - celkem 2016 204 200 Kč

SKST Vlašim podpora BTM 2016 20 000 Kč V

SKST Vlašim žebříčkově umístěná mládež 2016 19 500 Kč V

SKST Vlašim SCM 2016 200 000 Kč II

SKST Vlašim - celkem 2016 239 500 Kč

SKST Děčín žebříčkově umístěná mládež 2 000 Kč V

SKST Děčín - celkem 2016 2 000 Kč

TJ ČZ Strakonice činnost mládeže 2016 19 500 Kč V

TJ ČZ Strakonice - celkem 2016 19 500 Kč

Spartak Hluk žebříčkově umístěná mládež 2016 5 100 Kč V

Spartak Hluk podpora BTM 2016 20 000 Kč V

Spartak Hluk podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

Spartak Hluk - celkem 2016 55 100 Kč

SK Kotlářka žebříčkově umístěná mládež 2016 12 000 Kč V

SK Kotlářka podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

SK Kotlářka - celkem 2016 42 000 Kč

Tesla Pardubice činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

Tesla Pardubice - celkem 2016 20 000 Kč

Tatran Hostinné podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

Tatran Hostinné - celkem 2016 30 000 Kč

STC Slaný žebříčkově umístěná mládež 2016 4 200 Kč V

STC Slaný podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

STC Slaný provoz a údržba SZ 2016 80 000 Kč IV

STC Slaný - celkem 2016 114 200 Kč

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 podpora BTM 2016 20 000 Kč V

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - celkem 2016 40 000 Kč

Tesla Pardubice činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

Tesla Pardubice - celkem 2016 20 000 Kč

TJ US Steinerová Choceň žebříčkově umístěná mládež 2016 900 Kč V

TJ US Steinerová Choceň - celkem 2016 900 Kč

TJ Neratovice podpora BTM 2016 20 000 Kč V

TJ Neratovice - celkem 2016 20 000 Kč

TJ Frenštát p.R. činnost mládeže 2016 15 000 Kč V

TJ Frenštát p.R. - celkem 2016 15 000 Kč

TJ Sokol Čechovice činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

TJ Sokol Čechovice  - celkem 2016 20 000 Kč

TJ Lanškroun žebříčkově umístěná mládež 2016 7 600 Kč V

TJ Lanškroun SpS 2016 100 000 Kč loterie

TJ Lanškroun - celkem 2016 107 600 Kč

53

54

55

56

46

47

48

49

50

51

44

45

52

57

58

59

60



TJ Ostrava KST žebříčkově umístěná mládež 2016 19 400 Kč V

TJ Ostrava KST podpora BTM 2016 20 000 Kč V

TJ Ostrava KST SCM 2016 450 000 Kč II

TJ Ostrava KST - celkem 2016 489 400 Kč

TJ SB Světlá nad Sázavou žebříčkově umístěná mládež 2016 3 400 Kč V

TJ SB Světlá nad Sázavou - celkem 2016 3 400 Kč

TJ Slavoj Praha žebříčkově umístěná mládež 2 000 Kč V

TJ Slavoj Praha podpora BTM 2016 20 000 Kč V

TJ Slavoj Praha podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TJ Slavoj Praha - celkem 2016 52 000 Kč

TJ Sokol Česká Skalice činnost mládeže 2016 15 000 Kč V

TJ Sokol Česká Skalice - celkem 2016 15 000 Kč

TJ Sokol Děhylov žebříčkově umístěná mládež 2016 2 100 Kč V

TJ Sokol Děhylov - celkem 2016 2 100 Kč

TJ Sokol Chrudim podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TJ Sokol Chrudim - seznam 2016 30 000 Kč

Slavoj Ústí nad Labem žebříčkově umístěná mládež 2016 2 500 Kč V

Slavoj Ústí nad Labem provoz a údržba SZ 2016 65 000 Kč IV

Slavoj Ústí nad Labem - celkem 2016 67 500 Kč

TJ Sokol Kozlovice žebříčkově umístěná mládež 2016 2 000 Kč V

TJ Sokol Kozlovice - celkem 2016 2 000 Kč

TJ Sokol Plzeň V podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TJ Sokol Plzeň V žebříčkově umístěná mládež 2016 2 500 Kč V

TJ Sokol Plzeň V - celkem 2016 32 500 Kč

Pedagog České Budějovice provoz a údržba SZ 65 000 Kč IV

Pedagog České Budějovice - celkem 2016 65 000 Kč

TJ Sokol Stěžery činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

TJ Sokol Stěžery - celkem 2016 20 000 Kč

TJ Sokol Pražské předměstí HK žebříčkově umístěná mládež 2016 22 800 Kč V

TJ Sokol Pražské Předměstí HK SCM 2016 200 000 Kč II

TJ Sokol Pražské Předměstí HK - celkem 2016 222 800 Kč

TSM Kladno žebříčkově umístěná mládež 2016 7 200 Kč V

TSM Kladno SpS 2016 100 000 Kč loterie

TSM Kladno - celkem 2016 107 200 Kč

TJ Sokol Vsetín žebříčkově umístěná mládež 2016 1 300 Kč V

TJ Sokol Vsetín podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TJ Sokol Vsetín - celkem 2016 31 300 Kč

TJ Union Plzeň žebříčkově umístěná mládež 2016 2 800 Kč V

TJ Union Plzeň činnost mládeže 2016 20 000 Kč V

TJ Union Plzeň - celkem 2016 22 800 Kč

TJ Viktoria Radim žebříčkově umístěná mládež 2016 2 300 Kč V

TJ Viktoria Radim - celkem 2016 2 300 Kč

TTC Brandýs nad Labem podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TTC Brandýs nad Labem - celkem 2016 30 000 Kč

DTJ Hradec Králové žebříčkově umístěná mládež 2016 1 000 Kč V

DTJ Hradec Králové - celkem 2016 1 000 Kč

TTC Elizza Praha žebříčkově umístěná mládež 2016 3 500 Kč V

TTC Elizza Praha podpora BTM 2016 20 000 Kč V

TTC Elizza Praha podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TTC Elizza Praha provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

TTC Elizza Praha - celkem 2016 148 500 Kč

63

66

61

62

71

72

73

74

64

65

67

68

69

70

79

75

76

77

78



TTC MS Brno žebříčkově umístěná mládež 2016 9 700 Kč V

TTC MS Brno SpS 2016 100 000 Kč loterie

TTC MS Brno provoz a údržba SZ 2016 64 000 Kč IV

TTC MS Brno - celkem 2016 173 700 Kč

TTC Ústí nad Orlicí žebříčkově umístěná mládež 2016 3 000 Kč V

TTC Ústí nad Orlicí podpora trenérů 2016 30 000 Kč loterie

TTC Ústí nad Orlicí provoz a údržba SZ 2016 95 000 Kč IV

TTC Ústí nad Orlicí - celkem 2016 128 000 Kč

Celkem financování z programu II 2 816 000 Kč

Celkem financování z programu IV 1 134 000 Kč

Celkem financování z programu V 2 582 000 Kč

Celkem financování z loterií 1 440 000 Kč

Celkem z vlastních zdrojů 60 000 Kč

Celkem 8 032 000 Kč

81

80



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 2: Tabulka čerpání rozpočtu ČAST pro rok 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh ke dni 27.1.2016 2016 31.12.2016

1.kapitola Provozní financování návrh čerpání

MŠMT - Program V - činnost.sport.svazů 11000 10931,9
APK - servisní služby 500 260
Sponzorské příjmy, reklama 700 60
Dotace WT Olomouc 2016 (kraj, město) 200 700
Dotace WT Olomouc 2016 (MŠMT) 500 1000
Dotace youth TOP 10 Praha 0 415
Prodej sportovního materiálu 0 333
Registrační poplatky 25 9
Evidenční poplatky 650 792
Poplatky za přestupy 150 101
Vklady do soutěží 614 759
Příjmy z činnosti komisí (školení) 50 18
Pokuty 100 279
Ostatní příjmy + vratka GFŘ 0 106
Příjmy z organizace akcí 500 216
Výnosové úroky z B.Ú. 0 96
Kursové zisky 0
Dary (vyjma Nadace Generali) 200 19

A.Příjmy celkem 15189 16094,9

Drobný materiál (medaile, poháry) 20 18
Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis. 85 15
Sportovní materiál 20 265
PHM 40 0
Energie 50 116
Opravy a údržba - vozidla 5 107
Cestovné celkem 150 67
 - z toho: režijní 50 6
 - z toho: VV 100 61
Výdaje na pohoštění 20 0
Vedení účetnictví 60 59
Nájemné (Strahov; příp. Stěhování) 500 97
Spoje (telefony, internet) 60 47
Ostatní služby 0 18
Právní a ekonomické poradenství 200 3
Přepravné 50 0
Nákup drobného nehmotného majetku 30 25
Mzdy 1100 1067
Činnost VV 500 500
Odměny ostatní 0 58
Zdravotní a sociální pojištění 385 387
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.) 50 57
Kursové ztráty 30 80
Bankovní a ostatní poplatky 15 40
Úroky 0 0
Pojistné (majetek) 15 15
Galavečer/Anketa 300 0
Síň slávy 50 0

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3735 3041

B.Výdaje

B
1
.V

ýd
a
je

 s
e
kr

e
ta

ri
á
tu

 a
 V

V

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy



Materiál (PHM)
Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod 120

B2.Výdaje KVS 266

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod 71

B3.Výdaje STK 109

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod 70

B4. Výdaje RIK 73

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod 66 68
Náklady na školení/semináře 53 41

B5.Výdaje KR 119 131

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod 96

B6.Výdaje KM 113

Materiál
Cestovné 38
Služby - příručka 212
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny 36 66

B7.Výdaje TMK 286 99
Celkem výdaje na schůzovní činnost komisí 805 791

B
7
. 

V
ýd

a
je

 
T

M
K

B
6
. 

V
ýd

a
je

 K
M

50

B
3
. 

V
ýd

a
je

 S
T

K
139

B
5
. 

V
ýd

a
je

 K
R

 
(s

tř
. 

1
6
, 

5
2
)

B
4
. 

V
ýd

a
je

 
K

o
m

is
e
 

re
g
is

tr
a
čn

í

36

B
2
. 

V
ýd

a
je

 
K

V
S

175
146

38

3

22

17

33



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Školení trenérů
Materiál 18
Cestovné 2
Služby 1509
personální náklady a řízení 1175 797
www stránky (tvorba STIS) 224 54
cestovné med. pracovníka na akce 50 131
výroba tel.přenosů - Extraliga mužů 800 527
Brožura - Extraliga žen 30 38
Marketingový manažer 200 165
VZS 2 0 67

B9.Propagace 2479 1799
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B10.Konference
Materiál
Cestovné 65
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměna 120 120

B11.Metodik ČAST 185 135

B.12 Arb.komise 10 0
B.13 Komisaři 30 45
B.14 Příspěvek ČKMV+SW 50 73
B.15 Dozorčí rada 30 28
Celkem Výdaje na aparát a komise 7634 6153

B
9
.P

ro
p
a
g
a
ce

 +
m

é
d
ia

B
1
1
.M

e
to

d
ik

 
Č

A
S

T
B

1
0
.K

o
n
fe

re
n
c

e

30

B
8
. 

Š
ko

le
n
í 

tr
e
n
é
rů

130

B
.8

 R
o
zh

o
d
čí

 –
 

za
h
ra

n
ič

í 
vý

je
zd

y 
+

 W
T

 
2
0
1
6

150 115

108

15

18



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže 1010 783

Dotace pro KSST 1500 1317,2
Dodatečné projekty KSST/RSST 500 548
Podpora BTM 2016 240 309
Podpora trén. Žeb.um.mládeže 275 226
Podpora ostatních klubů 440 310
Dofinancování reprezentace 1500 2665,2
Dofinancování talent. Mládeže 360 409
Ostatní členové - podpora čl.základny 0 112
Příprava WT 2016 100
WT 2016 - ubyt., strav, org., rozh. 1000
Rezerva z nedotačních peněz
Rezerva z dotačních peněz
TOP 10 Praha 840
Turnaj ČNB 33
Dofinancování investice 283
Celkem Výdaje v 1.kapitole 15059 16504,4
Bilance 1.kapitoly 130 -409,5

500

2516

Další položky 2016

C
6
. 

Č
e
sk

ý 
p
o
h
á
r

1
0
0

4
5

C
6
. 

L
ig

o
vé

 
so

u
tě

že
 a

 
su

p
e
rl
ig

a
, 

vy
jm

a
 e

xt
ra

lig
y 

m
u
žů

1
0
0

5
0

3
9

C
2
. 

A
kc

e
 –

 
M

Č
R

 je
d
n
. 

 
(D

O
R

)

1
2
0

C
4
. 

A
kc

e
 –

 
M

Č
R

 je
d
n
. 

(S
Ž

)

1
2
0

C
3
. 

A
kc

e
 –

 
M

Č
R

 je
d
n
. 

 
(M

Ž
)

1
2
0

C
1
. 

A
kc

e
 –

 
M

Č
R

 je
d
n
. 

D
o
sp

ě
lí 

+
 U

2
1

4
0
0

C
5
. 

A
kc

e
 –

 
M

Č
R

 d
ru

ž.
 s

t.
 A

 
d
o
r.

0
4
2
1

8
6

9
4

9
8



Návrh ke dni 27.1.2016 2016 31.12.2016
2.kapitola Reprezentace ČR návrh čerpání

Dotace MŠMT (reprezentace) 4400 3887,6
Dotace MŠMT (talent.mládež) 880 299
ČOV (MŠMT) – přímý příspěvek
ČOV – Nutrend
ČOV – spec.projekty
ČOV – trenéři mládeže 200
Jiné příjmy (JOOLA) 540 540
Příjmy od samoplátců 280 381
Příjmy ze soutěží (ENL)
Dofinancování z programu V 1500 2665,6

A.Příjmy celkem 7800 8262,2

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 3420 3877

3
8
7
7

B
2
. 
T

u
rn

a
je

 –
 d

o
s
p
ě
lí

B
3
. 
M

E
 –

 d
o
s
p
ě
lí
 

B
4
. 
M

S
 –

 d
o
s
p
ě
lí

B
5
.M

e
z
is

tá
tn

í 
u
tk

á
n
í 

(E
N

L
)

B.Výdaje
B

1
. 
S

o
u
s
tř

e
d
ě
n
í 

(V
T

)

3
4
2
0

B
6
.O

H
+

k
v
a
li
fi
k
a

c
e
 –

 r
e
p
re

 

d
o
s
p
ě
lí

489

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy 



Materiál
Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež 2660 2662

Odměny reprezentantům dle smlouvy 210 235
Trenéři repre 1200 960
Příspěvek vybr.hráčům na trénink 210 0
Podpora hráčům U-21 100 115

Celkem Ostatní 1720 1310
Celkem výdaje v 2.kapitole 7800 7849
Bilance 2.kapitoly 0 413,2

C
5
. 
O

s
ta

tn
í 
p
o
lo

ž
k
y
 

d
le

 n
á
v
rh

u
 K

V
S

C
2
. 
T

u
rn

a
je

 –
 m

lá
d
e
ž
 

(s
tř

.3
1
, 
3
3
)

C
3
. 
M

E
J

C
4
. 
M

S

C
1
. 

S
o
u
s
tř

e
d
ě
n
í 

–
 m

lá
d
e
ž
 

(V
T

)

2
6
6
0

2
6
6
2



2016 31.12.2016
Návrh ke dni 27.1.2016 návrh čerpání
3.kapitola RCM+SCM

Dotace MŠMT 5900 5974,6
Jiné příjmy

A.Příjmy celkem 5900 5974,6

Vydané dotace pro SCM 2910 2816
Služby spojené v VT SCM 64,6
Cestovné 82
Služby (stáže) 28
Platy trenérů repre mládeže
Platy trenérů SCM/RCM
Odměny/Dohody 132

B1. Výdaje SCM 5010 5675,6
Repre mládeže zahr.akce 890 299

B.2 Reprezentace mládeže 890 299

B3. Výdaje SpS 0
B4.Rezerva - po navýšení 0
Celkem náklady v 3.kapitole 5900 5974,6
Bilance 3.kapitoly 0 0

2016 31.12.2016
Návrh ke dni 27.1.2016 návrh čerpání
4.kapitola ČOV - Loterie

Příjem z loterijního zákona 2016 5500 6430
Nadace Generali - pro VZS 2 500 500
Samoplátci HBO + talent. 0 314

A.Příjmy celkem 6000 7244

Všichni za stůl 2 2500 2206
HBO + talent.mládež reg.kempy 1200 933
Podpora mládeže a tren.mládeže 1650 1551
Rezerva 150 1302
Trenérská konference ETTU 0 197

B1. Výdaje 5500 6189

Celkem náklady v 4.kapitole 5500 6189
Bilance 4.kapitoly 1744 1055

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje - projekty schválené ČOV

2553

B
3

. 
V

ý
d

a
je

 

S
p

S

0

B.Výdaje

B
1

. 
V

ý
d

a
je

 S
C

M

2100

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy



Vyhodnocení Výdaje Příjmy Bilance
1.kapitola Provozní financování 16504,4 16094,9 -409,5

2.kapitola Reprezentace 7849 8262,2 413,2

3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 5974,6 5974,6 0

4.kapitola Loterie - ČOV 6189 7244 1055

Provoz a údržba SZ 1134 1134 0

Investice 400 400 0

Celkem 38051 39109,7 1058,7

Očištění o převody mezi kapitolami
-2655,2 -2655,2

-299 -299

35096,8 36155,5 1058,7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 3: Návrh rozpočtu ČAST na rok 2017. 



Návrh ke dni 23.2.2017 2017

1.kapitola Provozní financování návrh

MŠMT - Program V - činnost.sport.svazů 18142,5
APK - servisní služby 300
Sponzorské příjmy, reklama 700
Dotace WT Olomouc 2017 (kraj, město) 700
Dotace WT Olomouc 2017 (MŠMT) 1000
Prodej sportovního materiálu 0
Registrační poplatky 25
Evidenční poplatky 650
Poplatky za přestupy 20
Vklady do soutěží 600
Příjmy z činnosti komisí (školení) 130
Pokuty 100
Ostatní příjmy 0
Příjmy z organizace akcí 0
Výnosové úroky z B.Ú. 0
Kursové zisky 0
Dary 0

A.Příjmy celkem 22367,5

Drobný materiál (medaile, poháry)
Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis.
Sportovní materiál
PHM
Energie
Opravy a údržba
Cestovné celkem
 - z toho: režijní
 - z toho: VV
Výdaje na pohoštění
Vedení účetnictví
Nájemné (Strahov; příp. Stěhování)
Spoje (telefony, internet)
Ostatní služby
Právní a ekonomické poradenství
Přepravné
Nákup drobného nehmotného majetku
Mzdy 1300
Činnost VV 500
Odměny ostatní 200
Zdravotní a sociální pojištění 455
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.)
Kursové ztráty
Bankovní poplatky
Úroky
Pojistné (majetek+odpovědnost+statut.org) 60
Galavečer/Anketa 100
Síň slávy 50

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3957,5

1292,5

B.Výdaje

B
1

.V
ýd

a
je

 s
e

kr
e

ta
ri

á
tu

 a
 V

V

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

A.Příjmy



Materiál (PHM)
Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B2.Výdaje KVS
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B3.Výdaje STK
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B4. Výdaje KOBBST
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod
Náklady na školení/semináře

B5.Výdaje KR
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B6.Výdaje KM
Materiál
Cestovné
Služby - příručka
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B7.Výdaje TMK
Celkem výdaje na činnost komisí (B.2-B.7) 2000

250

250

750

250

250

250

B
7

. 
V

ýd
a

je
 

T
M

K
B

6
. 
V

ýd
a

je
 K

M
B

3
. 
V

ýd
a

je
 

S
T

K
B

5
. 
V

ýd
a

je
 K

R
 

(s
tř

. 
1

6
, 
5

2
)

B
4

. 
V

ýd
a

je
 

K
o

m
is

e
 

re
g

is
tr

a
čn

í 
+

 
ro

zv
o

j S
T

IS

B
2

. 
V

ýd
a

je
 

K
V

S



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže 1400

2
0
0

1
0
0

2
0
0

C
6

. 
L

ig
o

vé
 

so
u

tě
že

 a
 

su
p

e
rl

ig
a

, 
vy

jm
a

 e
xt

ra
lig

y 
m

u
žů

2
0
0

1
0
0

C
2

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
 

(D
O

R
)

C
3

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
 

(M
Ž

)

2
0
0

4
0
0

C
5

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 d

ru
ž.

 s
t.
 

A
 d

o
r.

C
4

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
(S

Ž
)

C
1

. 
A

kc
e

 –
 

M
Č

R
 je

d
n

. 
D

o
sp

ě
lí 

+
 U

2
1

C
6

. 
Č

e
sk

ý 
p

o
h

á
r 

2
0

1
7



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Školení trenérů
Materiál
Cestovné
Služby
- personální náklady 
 - z toho: www stránky 
- z toho: cestovné med. pracovníka na akce
z toho: výroba tel.přenosů - Extraliga mužů
Brožura - Extraliga žen
Marketingový manažer

B 10.Propagace
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B 11.Konference
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměna

B.13 Arb.komise 10
B.14 Komisaři 200
B.15 Příspěvek ČKMV 50
B.16 Dozorčí rada 50
B.17 SCI 50
B.18 Disciplinární komise 50
Celkem na odd.B.8-B.18 2785
Celkem Výdaje na aparát, komise a propagaci 8742,5

B
1

1
.M

e
to

d
ik

 
Č

A
S

T

250

250

1500

75

300

B
1

0
.K

o
n

fe
re

n
c

e
B

9
.P

ro
p

a
g

a
ce

 +
m

é
d

ia
B

8
. 
Š

ko
le

n
í 

tr
e

n
é

rů

B
.8

 R
o

zh
o

d
čí

 –
 

za
h

ra
n

ič
í 

vý
je

zd
y 

+
 W

T
 

2
0

1
7



Další položky 2017

Dotace pro KSST rozdělení dle stávající praxe, příp.bonus pro aktivní kraje 2000
Dodatečné projekty KSST/RSST/Klubů 1500
Podpora BTM 2017 250
Podpora trén. Žeb.um.mládeže 300
Podpora ostatních klubů+KCTM 1100
Dofinancování reprezentace 0
Dofinancování SpS 0
HBO 2017 1400
Příprava WT 2017 200
WT 2017 - využití dotace + spoluúčast 2300
Rezerva z nedotačních peněz 0
Rezerva z dotačních peněz 0
Trenéři talentované mládeže 650
Celkem Další položky 2017 9700

Celkem Výdaje v 1.kapitole 19842,5
Bilance 1.kapitoly 2525



Návrh ke dni 23.2.2017 2017
2.kapitola Reprezentace ČR návrh

Dotace MŠMT (reprezentace) 8985,2
Dotace MŠMT (talent.mládež)
ČOV (MŠMT) – přímý příspěvek
ČOV – Nutrend
ČOV – spec.projekty
ČOV – trenéři mládeže
Jiné příjmy (JOOLA)
Příjmy od samoplátců
Příjmy ze soutěží (ENL)
Dofinancování z programu V 0

A.Příjmy celkem 8985,2

Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 4495

B
1
. 
S

o
u
s
tř

e
d
ě
n
í 

(V
T

)

B
5
.M

e
z
is

tá
tn

í 
u
tk

á
n
í 

(E
N

L
)

B
6
.O

H
+

k
v
a
li
fi
k
a

c
e
 –

 r
e
p
re

 

d
o
s
p
ě
lí

B
2
. 
T

u
rn

a
je

 –
 d

o
s
p
ě
lí

B
3
. 
M

E
 –

 d
o
s
p
ě
lí
 

B
4
. 
M

S
 –

 d
o
s
p
ě
lí

4
4
9
5

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

A.Příjmy 

B.Výdaje



Materiál
Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež

Odměny reprezentantům dle smlouvy 400
Trenéři repre dospělí 800
Příspěvek vybr.hráčům na trénink 330
Podpora hráčům U-21 z rezervy
Manažer reprezentace 120

Rezerva 655,2

Celkem Ostatní 2305,2
Celkem výdaje v 2.kapitole 8985,2
Bilance 2.kapitoly 0

C
5
. 
O

s
ta

tn
í 
p
o
lo

ž
k
y
 

d
le

 n
á
v
rh

u
 K

V
S

C
2
. 
T

u
rn

a
je

 –
 m

lá
d
e
ž
 

(s
tř

.3
1
, 
3
3
)

C
3
. 
M

E
J

C
4
. 
M

S

C
1
. 

S
o
u
s
tř

e
d
ě
n
í 

–
 m

lá
d
e
ž
 

(V
T

) 
- 

d
o
 

K
a
p
. 
3

d
o
 k

a
p
. 
3

2
1
8
5



akce datum plán

číslo celkem

VT leden leden 2017 30 000

VT U21 China  13-27.1. 2017 90 000

World Tour Maďarsko  Major 17.-22.1.2017 150 000

QME ženy, muži Jaroměř, 5.utkání skupina 23.-24.1.2017 50 000

TOP Europe 16 Francie 3.-5.2.2017 30 000

ME U21  Sochi 2.-5.2.2017 170 000

World Tour Indie 14.-19.2.2017 50 000

World Tour Qatar 21.-26.2.2017 150 000

VT mužů  únor 2017 75 000

VT mužů březen 2017 50 000

VT žen březen 2017 50 000

QME muži - Turecko 28.2.2017 80 000

M-ČR mužů a žen 3.-5.3.2017 10 000

QME ženy, muži  6.utkání skupina 6.-7.3.2017 50 000

World Tour Bělorusko Challenge 15-19.3.2017 120 000

KT Mužů a žen - kvalifikace na MS 3.-4.4.2017 50 000

Luxemburg Open 12.4.-15,4.2017 100 000

QME  mezikvalifikace 1.utkání ? duben 2017 60 000

QME  mezikvalifikace 2.utkání ? duben 2017 60 000

World Tour Slovinsko Chalenger 26-30.4.2017 100 000

World Tour Chorvatsko  Chalenger 2-6.5.2017 140 000

VT mužů 5/2017 50 000

VT žen 5/2017 50 000

MS jednotlivců Dusseldorf 29.5.-5.6.2017 600 000

World Tour Japan 14.-18.6.2017 100 000

VT mužů - letní reprezentace 8/2017 100 000

Universiada, Taipei 19-30.8.2017 20 000

World Tour Czech Olomouc 22.8.-27.8.2017 30 000

World Tour Austria Linz 29.8.-3.9.2017 130 000

World Tour Bulharsko 5-10.9.2017 130 000

VT ženy před ME září 2017 50 000

VT muži před ME září 2017 50 000

ME Luxembursko 13.-17.10.2017 700 000

World Tour Polsko  4.-8.10.2017 150 000

World Tour Belgie  31.10.-4.11.2017 120 000

World Tour Germany 7.-12.11.2017 150 000

World Tour Švédsko 13.-19.11.2017 170 000

World Tour Finále 14-17.12.2017 50 000

Superliga do 21 let - 6-8 utkání 80 000

VT hráčů do 21 let - 2-3 VT 100 000

CELKEM DOSPĚLÍ 4 495 000

PLÁN REPREZENTAČNÍCH AKCÍ DOSPĚLÝCH 2017:



akce datum plán

číslo celkem

VT juniorky 16-20.1.2017 50 000

VT Junioři + kadeti 16-20.1.2017 50 000

VT kadetky  Pha/VL 1.-3..2.2017 30 000

ITTF ČR jun+kad  Hodonín 7.-12.2.2017 30 000

ITTF Francie juninoři + kadeti 15-19.2.2017 150 000

ITTF Itálie kadetky+juniorky 8.-12.3.2017 150 000

VT mládeže společné 19.-24.3.2017 80 000

VT kadetky Praha 27-30.3.2017 30 000

VT mládeže společné + KT junioři a kadeti 8-14.4.2017 80 000

VT juniorky 8-12.5.2017 50 000

ITTF Španělsko juniorky+kadetky, kadeti 17.-21.5.2017 200 000

ITTF Polsko jun+kad  obě kategorie 24.-28.5.2017 130 000

ITTF Slovensko junioři 1.-4.6.2017 75 000

VT před MEJ reciprocita Čína 6_2017 40 000

VT před MEJ - společné všechny kategorie 19-23.6.2017 80 000

VT před MEJ - kadetky Praha + juniorky 26.-30.6.2017 50 000

VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky 26.-30.6.2017 80 000

VT před MEJ - společné všechny kategorie 3.-7.7.2017 80 000

VT před MEJ - kadetky Praha 10-12.7.2017 50 000

VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 10-12.7.2017 50 000

MEJ Portugalsko, Gondomar 14-23.7.2017 700 000

Satellite - Hluk, Havířov, Topolčany VIII.17 30 000

VT juniorky+kadetky 4-8.9.2017 50 000

VT kadeti, junioři, 4-8.9.2017 50 000

TOP 10 juniorů 8-10.9.2017 80 000

ITTF Chorvatsko jun+kad 13.-17.9.2017 100 000

ITTF Slovinsko 20-24.9.2017 80 000

VT  mládež X.17 80 000

ITTF Srbsko 4.-8.10.2017 40 000

ITTF Slovensko 3.-5.11.2017 50 000

VT  mládež XI.17 80 000

ITTF Maďarsko jun+kad 8.-12.11.2017 120 000

VT před MS XI.17 50 000

MS juniorů / ITA/ Riva Del Garda 26.11.-3.12.2017 250 000

VT XII.17 50 000

CELKEM MLÁDEŽ: 3 345 000

Z toho VT mládeže 1 160 000

Z toho akce mládeže 2 185 000

PLÁN REPREZENTAČNÍCH AKCÍ MLÁDEŽE 2017:



2017
Návrh ke dni 23.2.2017 návrh
3.kapitola RCM+SCM

Dotace MŠMT 10058,6

A.Příjmy celkem 10058,6

Vydané dotace pro SCM 2782
Služby spojené v VT 
Cestovné
Služby (stáže)
Platy trenérů repre mládeže 600
Platy trenérů SCM 2280
Odměny, dohody

B1. Výdaje SCM 5662
Repre mládeže - VT 1160
Přímá podpora vybraným hráčům z rezervy

B.2 Reprezentace mládeže 1160

B3. Výdaje SpS 1000
B4.Rezerva 2236,6
Celkem náklady v 3.kapitole 10058,6
Bilance 3.kapitoly 0

2017
Návrh ke dni 23.2.2017 návrh
4.kapitola ČOV - Loterie

0

Příjem z loterijního zákona 2017 2380

A.Příjmy celkem 2380

Všichni za stůl 2 - mzdy vedoucích kroužků 300
Všichni za stůl 3 2225

B1. Výdaje 2525

Celkem náklady v 4.kapitole 2525
Bilance 4.kapitoly -145

B
3

. 
V

ý
d

a
je

 

S
p

S

1
0

0
0

A.Příjmy

B.Výdaje

B
1

. 
V

ý
d

a
je

 S
C

M

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje - projekty schválené ČOV

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2017 (tis.Kč)



Úprava ke dni 23.2.2017 Výdaje Příjmy Bilance
1.kapitola Provozní financování 19842,5 22367,5 2525
2.kapitola Reprezentace 8985,2 8985,2 0
3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 10058,6 10058,6 0
4.kapitola Loterie - ČOV 2525 2380 -145

Provoz a údržba SZ 1000 1000 0
Celkem 42411,3 44791,3 2380


